ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Συνοπτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια ενός (1) αναδευόμενου αυτόκλειστου αντιδραστήρα υψηλών θερμοκρασιών και 

πιέσεων» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 42996400-8 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522   

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Τριάντα δύο χιλιάδες ευρώ (32.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο (1) της Πράξης ««Ενεργειακός Διάδρομος 

ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5002704,  η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

“Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020”», με βάση την απόφαση ένταξης